
Dag M (geanonimiseerd)

Om het jaar laten wij een visuele weginspectie uitvoeren van alle verharding in beheer bij de gemeente. 

Alle wegvakonderdelen (zoals bijv. trottoir, parkeervak, rijbaan) worden dan beoordeeld op basis van 

schades. Dit wordt vertaald naar een beeldkwaliteitscijfers A t/m D. A is prima en D is slecht. De slechtste 

wegvakonderdelen beeldkwaliteit C en D genereren we in een geografische kaart. We maken daar 

projecten van en hangen daar een planjaar aan. 2023 laten we weer opnieuw inspecteren. 

Hieronder een uitsnede van onze onderhoudskaart. De locatie waar W is gevallen is omcirkeld, zie 

A. 

Er zijn in de buurt 2 projecten gepland in 2023. 

e GOE Westmaas (groot onderhoud elementen). Dit betreft herstraten van verschillende inritten, 

parkeervakken en gedeelte trottoirs etc. verspreid in het dorp. Kleur groen op de kaart. 

e GOA Westmaas (groot onderhoud asfalt). De deklaag asfalt van een groot gedeelte van de 

Munnikendijk wordt vervangen. 

(geanonimiseerd)

Het asfaltpad daar waar NNN is gevallen (A.) is niet in een onderhoudsplanning opgenomen. 

Mocht dit pad met de volgende weginspectie naar voren komen als C of D kwaliteit nemen we het mee in 

een planning groot onderhoud of voeren reparaties uit zoals scheuren vullen en vakjes asfalt repareren. 

(geanonimiseerd)

ewm 

23/GOA Maasdijk (MHL) 

23/ stmaas (WMS) 

B023/G0E Westmaas (WMS) 

©W [m2Jboomwortelopdruk/15 

Verder heb ik gezien dat n.a.v. de valpartij onze buitendienst onderhoud heeft uitgevoerd, de 

wortelopdruk in het asfalt is hersteld. 



  
Als er nog vragen 

Met vriendelijke groet, 

specialist cultuur- en civieltechniek 

"w gemeente 
3 Hoeksche Waard 

Postbus 2003 

3260 EA Oud-Beijerland 

© M (geanonimiseerd)

@ www.gemeentehw.nl 

  

Van: 

Verzonden: woensdag 19 oktober 2022 13:24 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Onderwerp: FW: WOO-verzoek // F.0012954.8 

Hey Rudi, 

Wij hebben een Woo verzoek gekregen over de Munnikendijk in Westmaas. Er heeft daar een tijdje 

geleden een ongeval plaatsgevonden. Nu vraagt Woo verzoeker in haar brief of er ook toekomstige 

ontwikkelingen zijn gepland daar, waar het ongeval heeft plaatsgevonden. Kun jij me iets daarover 

vertellen? 

Hoor het graag! 

Groet, 

Met vriendelijke groet, 

strategisch adviseur Juridische Zaken 

„w gemeente 
3 Hoeksche Waard 

Postbus 2003 

3260 EA Oud-Beijerland 

5 

® www.gemeentehw.nl 

(geanonimiseerd)

£IvIG 

Verzonden: maandag 17 oktober 2022 16:09 

a2r: B 

Onderwerp: RE: WOO-verzoek // F.0012954.8 

Hoi B 

Dat klopt, N gaat op vakantie en ik had de gegevens ook, dus bij deze. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Er waren geen meldingen van valpartijen terug te vinden. Ook zijn er geen meldingen van een onveilige 

situatie geweest. 

De wortelopdruk was niet zodanig dat er actie ondernomen moest worden, de weggebruiker moet ook 

rekening houden dat bij bomen vooral met veel droog weer er wortelopdruk kan ontstaan. 

Bovendien is het al op ruime afstand zichtbaar, zodat je er voorzichtig overheen kan stappen of omheen 

kunt lopen. Melior heeft deze claim afgewezen. 

Heb je zo voldoende? 

Geplande werkzaamheden, bij 

Met vriendelijke groet, 

adviseur verzekeringen 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



” w gemeente 
L Hoeksche Waard 

Postbus 2003 

3260 EA Oud-Beijerland 

© 

@ www.gemeentehw.nl 

£IvIG 

Verzonden: maandag 17 oktober 2022 09:54 

Onderwerp: FW: WOO-verzoek // F.0012954.8 

Hey, 

Begrijp ik nu van W dat jij mij van informatie gaat voorzien ©? (geanonimiseerd)

Met vriendelijke groet, 

strategisch adviseur Juridische Zaken 

„w gemeente 
L Hoeksche Waard 

Postbus 2003 

3260 EA Oud-Beijerland 

” 

@ www.gemeentehw.nl 

(geanonimiseerd)

£IvIG 

Verzonden: vrijdag 14 oktober 2022 14:29 

Aan: 

Onderwerp: RE: WOO-verzoek // F.0012954.8 

(geanonimiseerd)

Hoi 

Dit adres komt míi i bekend voor, ik heb in die tijd dezelfde vraag gehad (of er meldingen bekend (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

waren) van 

heb ik net gesproken en zij zal je verder beantwoorden. (geanonimiseerd)

Met vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



beheerder Buitendienst 

„w gemeente 
L Hoeksche Waard 

Postbus 2003 

3260 EA Oud-Beijerland 

© mm (geanonimiseerd)

® www.gemeentehw.nl 

  

Verzonden: vrijdag 14 oktober 2022 10:42 

Onderwerp: FW: WOO-verzoek // F.0012954.8 

Hey H (geanonimiseerd)

We hebben een Woo verzoek binnengekregen. Dat betekent dat mensen documenten etc mogen opvragen 

bij ons, over een bepaald onderwerp. Dat is dus nu ook gedaan. Hieronder zie je in rood wat deze 

— wil hebben. 

Moet ik hiervoor bij jou zijn of bij iemand anders? 

(geanonimiseerd)

Ik hoor het graag! 

Groet, 

Met vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

strategisch adviseur Juridische Zaken 

„w gemeente 
L Hoeksche Waard 

Postbus 2003 

3260 EA Oud-Beijerland 

© 

® www.gemeentehw.nl 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Verzonden: dinsdag 11 oktober 2022 14:45 

Aan: WOO-verzoeken 

Onderwerp: WOO-verzoek // F.0012954.8 

Geachte heer/mevrouw, 

Om onderzoek te doen naar de toedracht van een ongeval op 11 juni 2022, dien ik hierbij een WOO-verzoek in. 

Mijn cliënte N N is bij dit onieval betrokken geweest en zij heeft letsel opgelopen. Het (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

ongeval is gebeurd op de Munnikendijk te ter hoogte van nummer 14. Bijgaand een screenshot van 

Google Maps. De exacte locatie betreft het gedeelte van het pad met de boomwortel. 

Graag verzoek ik u een kopie van alle beschikbare informatie omtrent eventuele ongevallen, dan wel meldingen 

van onveilige situaties of de ondeugdelijkheid/gebrekkigheid van de weg, dan wel (reeds voor het ongeval) 

geplande werkzaamheden van vijf jaar voor en tevens van na het ongeval naar mij te sturen. 

Alvast dank! 

Met vriendelijke groet, 

Schadebehandelaar Letsel 

afwezig van 1 november t/m 8 november 

flyct.nl 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)


